ホームページ利用申請書

	令和        年      月      日

	東邦大学メディアネットセンター長殿
下記のとおりホームページ利用を申請します。
責任者

	氏       名
	　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	ID

	E-Mail

	更新担当者

	氏       名

	ID

	E-Mail

	公開情報

	講座・研究室名

	ホームページタイトル

	利用期間
	平成  年　月　日　   -    平成  年　月　日

	コンテンツ作成方法
	 FORMCHECKBOX
自作で作成
	提供URL http://www.lab2.toho-u.ac.jp/

	 FORMCHECKBOX
経営企画部に依頼(※)
	提供URL http://www.lab.toho-u.ac.jp/

　※法人本部経営企画部側に依頼する場合には、費用が発生いたしますのでご承知下さい。
　　サイト開設作業の流れに関しましては、下記サイトを必ずご参照下さい。http://www.lab.toho-u.ac.jp/manual/application/procedure.html
　　上記サイトをご確認のうえ、サイト開設を依頼する方は、下記宛先にお問い合わせください。
　　　　　　　　　メールアドレス：web-director@jim.toho-u.ac.jp
■ホームページの更新方法
　ホームページを更新する際には、学内で利用しているID/パスワードでアクセスいたします。

　更新担当者の方が、IDをお持ちでない場合は、利用申請いただきますよう宜しくお願いいたします。

・Windows/MAC端末から更新する方法
　　http://www.nwc.mnc.toho-u.ac.jp/hp_rental/explanation.html
・ID利用申請書

　　http://www.mnc.toho-u.ac.jp/nwc/contents/tokusetu/id/doc/01_new.pdf
　公開情報(センター側記入)
	URL

	ホスト名

	ディレクトリのパス

	ID
	学内認証ID

	パスワード
	学内認証パスワード

	備考

注意事項

· 本ホームページの作成・管理については、利用者の責任で行ってください。
· ホームページの掲載記事については、研究・教育活動を支援する学術情報ネットワークの目的に沿ったものに限ります。なお、目的外であると本センターが判断した場合は、サービスを停止することがあります。
· 利用者が本サービスを利用することにより発生した一切の損害について、いかなる責任も本センターは負わないものとします。